10

11

12

13

14

No

Hastane Adi
Aktif Hayat Tip Merkezi
Aritmi inegdl Hastanesi
Aritmi Osmangazi Hastanesi
Atakent Cerrahi Tip Merkezi

Atakent Gemlik Tip Merkezi

Biyofiz Mudanya Tip Merkezi
Bursa Yildinm Aritmi Hastanesi
Burtom Biyofiz Tip Merkezi
Burtom Konur Cerrahi Tip Merkezi
Burtom Tip Merkezi (Ozliice)
Ceylan international Hospital
Cihangir Hastanesi

Cekirge Kalp ve Aritmi Hastanesi

Doruk Nilufer Hastanesi

Adres
Yeni Karaman Mah.Sanayi Cad.Umi Plaza No:150/H OSMANGAZi / BURSA
Sileymaniye Mabh. istiklal Cad. No:189 INEGOL / BURSA
Ulu Mah.Ulubatli Hasan Bulvari No:48-62 OSMANGAZI / BURSA
Muradiye Mah.Turist Yolu Alti No:/104 ORHANGAZI / BURSA
Dr. Ziya Kaya Mah. Hiirriyet Cad. No:45 GEMLIK / BURSA

Glzelyal Siteler Mah. Bursa Asfalti Cad. Ulutas Park Sitesi No:160 BA-BB
MUDANYA / BURSA

Arabayatagi Mah. Ankara Yolu Cad. No:327 YILDIRIM / BURSA

Karaman Mabh. Kiiltiir Cad.Bicen Sok. No: 10 NiLUFER / BURSA

Kikdrtli Mah. Zibeyde Hanim Cad. No:12/1 NILUFER / BURSA

29 Ekim Mah. izmiryolu Cad. No:412 NIiLUFER / BURSA

Emek Zekai Glimiisdis Mah. Sanayi Cad. No:614 OSMANGAZi / BURSA
Siileymaniye Mah. Honta Képrii Mevkii 6 Eyliil Cad. No:24 INEGOL / BURSA
Kikartli mh.Konca Sk. No:2 OSMANGAZi / BURSA

Konak Mah. Lefkose Cad. No:22 NiLUFER / BURSA

Telefon
Numarasi

02442499600

02247110121

02242700500

02245724600

02242804444

444422

02245321234

02242466666

444422

444422

02249996989

02247770070

02242757500

02244440455



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Doruk Ozel Bursa Hastanesi
Doruk Setbasi Tip Merkezi
Doruk Tip Merkezi

Dlinya G6z Hastanesi — Bursa

G6z Nurunu Koruma Vakfi Yildirnm Goz
Merkezi

Hayat Hastanesi- Bursa
Medicabil Hastanesi
Medicabil Yildirim Hastanesi
Nev Anadolu Hastanesi

Nev Esentepe Hastanesi

Pedmer Tip Merkezi

Romatem FTR Hastanesi — Bursa
Rommer international Ftr Tip Merkezi
Turan Turan Yildirnm Tip Merkezi

Veni Vidi G6z Tip Merkezi — Bursa

Ziibeyde Hanim Cd. No:5 OSMANGAZi / BURSA
Mudanya Yolu Esentepe Baglar Basi Metro istasyonu Yani OSMANGAZi / BURSA
Ankara Asfalti Yiiksek ihtisas Hastane Karsisi No.221 YILDIRIM / BURSA

Kikartli Mah. Emir Abdiilkadir Cad. No:58 OSMANGAZi / BURSA

Sinandede mah. Barutluk cad.no:92 YILDIRIM / BURSA
Elmasbahgeler Mah. Ankarayolu Cad.No:44 OSMANGAZi / BURSA
Fethiye Mah. Kiire Sok. No:1 NiLUFER / BURSA

Ortabaglar Mah.Ankara Yolu Cad.No:326 YILDIRIM / BURSA
Besevler Mah. izmir Yolu Cad. No:105 NiLUFER / BURSA

Esentepe Mah. Mudanya Yolu Cad. No:169 NILUFER / BURSA
Ataevler Mh. izmir Yolu Cad.No:220 NiLUFER / BURSA

Sicak Su Mevkii Gaziakdemir Mah. Dr.Riistii Burlu Cad. No:20 OSMANGAZI /
BURSA

Odunluk mah. Akpinar Cad. Zorlu Plaza B Blok No: 13/41-42 NILUFER / BURSA
Sirinevler Mah. Ankara Yolu Cad. No:795/1 YILDIRIM / BURSA

Esentepe Mah. Giirler Cad. No: 6 NiLUFER / BURSA

4440453

4440455

02243643400

02242349565

02243649100

02242250850

4448112

4448112

02244510909

02242499888

02244411717

05462248955

4442248

02243320047

4440481



30 Yildirim Doruk Hastanesi Ankara Cad. No:235 YILDIRIM / BURSA 02244440455



